
 

 

令和 4年 10月 24日 

 

お客さま各位   

 

通年ノーネクタイ実施のお知らせ 

 

 平素は当金庫業務に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では令和 4年 11月 1日より、男性職員について通年ノーネクタ

イでの執務を可能としましたので、お知らせします。 

 当金庫は環境への取組みの一環として、例年夏期の「クールビズ」を

実施し期間中は軽装での執務を行ってきましたが、職員の働きやすい職

場環境の向上のために「ノーネクタイ」での執務を通年実施させていた

だきます。 

 このため、当金庫職員の服装が略式となりますが、引き続き地域とと

もに発展する金庫となれるよう努力して参りますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

                          以上 

                      


